
КАМЧАТСКИЙ КРАЙ

АДМИНИСТРАЦИЯ
НОВОЛЕСНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

ЕЛИЗОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

о т« 03 » сентября 2018 г. №  89

п. Лесной

О внесении изменений в постановление Администрации Новолесновского 
сельского поселения от 20.04.2016 № 44 «Об утверждении элементов 
планировочной структуры Новолесновского сельского поселения»

Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об 
общих принципах организации местного самоуправления в Российской 
Федерации», положениями Градостроительного и Земельного кодексов 
Российской Федерации, Уставом Новолесновского сельского поселения, 
Администрация Новолесновского сельского поселения, п о с т а н о в л я е т :

1. Внести изменения в постановление администрации 
Новолесновского сельского поселения от 20.04.2016 № 44 «Об утверждении 
элементов планировочной структуры Новолесновского сельского поселения» 
следующие изменения:

1.1. Установить границы кварталов в населенном пункте поселке 
Лесной, расположенного в границах Новолесновского сельского поселения 
согласно приложению № 1 к настоящему постановлению.

1.2. Координаты характерных точек границ кварталов № 3 и № 18 
населенного пункта п.Лесной, в границах Новолесновского сельского 
поселения, изложить в редакции согласно приложению № 2 к настоящему 
постановлению.

2. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на 
начальника отдела по благоустройству и земельным отношениям 
Администрации Новолесновского сельского поселения (Зобов С.А.)

3. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания.

Г лава Администрации 
Новолесновского сельског< Н.А. Беляева



СХЕМА ДЕЛЕНИЯ НАСЕЛЁННОГО 
ПУНКТА п.ЛЕСНОЙ 

НОВОЛЕСНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО 
ПОСЕЛЕНИЯ НА ЭЛЕМЕНТЫ 

ПЛАНИРОВОЧНОЙ СТРУКТУРЫ 
(КВАРТАЛЫ)

Условные обозначения:

Граница населенного пункта

Обозначение элементов планировочной структуры (квартал)

Номера элементов планировочной структуры (квартал)

Элементы планировочной структуры (кварталы) 
застроенные многоквартирными домами

Приложение № 1 
к Постановлению администрации 

Новолесновского сельского поселения 
от 03 сентября 2018 № 89



№ точки X Y № точки X Y

1 586952.61 1370408.13 1 586805.11 1370616.52

2 586944.34 1370489.47 2 586755.98 1370639.17

3 586907.27 1370537.41 3 586664.74 1370651.44

4 586895.55 1370531.43 4 586529.68 1370648.13

5 586867.79 1370515.01 5 586516.62 1370642.96

6 586833.70 1370536.74 6 586584.29 1370604.27

7 586824.49 1370541.11 7 586615.51 1370567.32

8 586799.22 1370507.04 8 586629.32 1370575.74

9 586791.97 1370497.67 9 586649.18 1370601.00

10 586790.48 1370493.94 10 586658.83 1370594.34

11 586771.13 1370507.55 11 586665.51 1370590.23

12 586767.49 1370503.41 12 586685.87 1370574.05

13 586756.65 1370511.81 13 586706.33 1370558.50

14 586756.04 1370517.00 14 586733.48 1370537.76

15 586732.41 1370536.36 15 586732.36 1370536.39

16 586733.48 1370537.76 16 586756.04 1370517.00

17 586706.33 1370558.50 17 586756.65 1370511.81

18 586685.87 1370574.05 18 586767.49 1370503.41

19 586665.51 1370590.23 19 586771.13 1370507.55

20 586658.83 1370594.34 20 586790.48 1370493.94

21 586649.18 1370601.00 21 586791.97 1370497.67

22 586629.32 1370575.74 22 586799.22 1370507.04

23 586615.51 1370567.32 23 586824.49 1370541.11

24 586706.16 1370496.95 24 586833.70 1370536.74

25 586772.58 1370449.68 25 586867.79 1370515.01

26 586810.30 1370436.16 26 586895.55 1370531.43

27 586824.51 1370438.93 27 586907.27 1370537.41

28 586871.77 1370421.73

29 586882.95 1370418.77

30 586908.20 1370412.43

31 586927.57 1370411.10

32 586953.70 1370388.18

Приложение № 2

к Постановлению админитсрации Новолесновского сельского 

поселения от 03.09.2018 №  89

3 квартал 18 квартал

КАТАЛОГ КООРДИНАТ

характерных точек границ кварталов

населенного пункта п.Лесной, в границах Новолеснвоского сельского поселения

система координат МСК-41


